RIVAL TROPHY 2021

Dle nejlepSiho €asu kola

PRO

Volny trénink 1

Trénink - start v 8:45:16

Kartarena Cheb 1,202 Km

3.7.2021 08:45

Poz StC Jezdec Nat. Klub Tiida Kol \Y N.¢as Km/h
1 6 MICHAL PRASEK cz ROHAC & FEJTA MOTORACING TEAM PRO 10 10 1:08.288 63,367
2 18 DAVID HENCL ml. cz ROHAC & FEJTA MOTORACING TEAM PRO 10 10 1:09.435 62,320
3 97  PAVEL HABRDA PRO 9 7 1:11.769 60,293
4 777  MARTIN MIKULEC Ccz MIAS RACING TEAM PRO 9 9 1:12.377 59,787
5 17  STEPAN LEOS KOHOUTEK cz PRO 9 9 1:12.793 59,445
6 79  MARTIN ZITKO SK PRO 9 9 1:13.162 59,145
7 41  VOJTECH VANEK Ccz PRO 9 7 1:13.929 58,532
8 427  MATEJ HAKL Ccz PRO 9 9 1:14.771 57,873
9 44  ZDENEK KLIMES ml. cz RACE & ROAD TEAM PRO 9 9 1:15.002 57,694

10 7  JAKUB HORYNA cz PRO 3 2 1:17.265 56,005

11 46 DANIEL KADANIK Ccz KRAKONOS RACING PRO 5 4 1:19.200 54,636

12 13 VACLAV KAHL Ccz VK RACING TEAM PRO 9 8 1:19.295 54,571
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RIVAL TROPHY 2021

PRO
Volny trénink 1

Trénink - start v 8:45:16

Kartarena Cheb 1,202 Km

3.7.2021 08:45

Kolo Bas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Dif Denni éas
8 1:14.091 +0.929 8:56:18.040
(6) MICHAL PRASEK 9 1:13.162 8:57:31.202
1 1:32.456 +24.168 8:47:05.114 . .
2 1:21.449 +13.161 8:48:26.563 (41) VOITECH VANEK
3 1:17.187 +8.899 8:49:43.750 1 1:26.699 +12.770 8:48:33.689
4 1:15.377 +7.089 8:50:59.127 2 1:20.195 +6.266 8:49:53.884
5 1:13.568 +5.280 8:52:12.695 3 1:17.400 +3.471 8:51:11.284
6 1:14.903 +6.615 8:53:27.598 4 1:14.617 +0.688 8:52:25.901
7 1:12.232 +3.944 8:54:39.830 5 1:14.754 +0.825 8:53:40.655
8 1:10.938 +2.650 8:55:50.768 6 1:14.083 +0.154 8:54:54.738
9 1:09.157 +0.869 8:56:59.925 7 1:13.929 8:56:08.667
10 1:08.288 8:58:08.213 8 1:15.308 +1.379 8:57:23.975
9 1:14.987 +1.058 8:58:38.962
(18) DAVID HENCL ml. B
1 1:33.915 +24.480 8:47:04.516 (427) MATEJ HAKL
2 1:21.644 +12.209 8:48:26.160 1 1:37.642 +22.871 8:47:04.418
3 1:17.009 +7.574 8:49:43.169 2 1:24.649 +9.878 8:48:29.067
4 1:16.642 +7.207 8:50:59.811 3 1:23.503 +8.732 8:49:52.570
5 1:14.401 +4.966 8:52:14.212 4 1:20.480 +5.709 8:51:13.050
6 1:13.111 +3.676 8:53:27.323 5 1:17.858 +3.087 8:52:30.908
7 1:13.284 +3.849 8:54:40.607 6 1:16.141 +1.370 8:53:47.049
8 1:11.433 +1.998 8:55:52.040 7 1:16.445 +1.674 8:55:03.494
9 1:10.224 +0.789 8:57:02.264 8 1:15.911 +1.140 8:56:19.405
10 1:09.435 8:58:11.699 9 1:14.771 8:57:34.176
(97) PAVEL HABRDA (44) ZDENEK KLIMES ml.
1 1:23.819 +12.050 8:48:11.412 1 1:33.499 +18.497 8:47:24.035
2 1:17.926 +6.157 8:49:29.338 2 1:20.640 +5.638 8:48:44.675
3 1:15.189 +3.420 8:50:44.527 3 1:18.058 +3.056 8:50:02.733
4 1:12.857 +1.088 8:51:57.384 4 1:18.109 +3.107 8:51:20.842
5 1:14.283 +2.514 8:53:11.667 5 1:19.010 +4.008 8:52:39.852
6 1:12.844 +1.075 8:54:24.511 6 1:17.462 +2.460 8:53:57.314
7 1:11.769 8:55:36.280 7 1:16.369 +1.367 8:55:13.683
8 1:12.173 +0.404 8:56:48.453 8 1:15.826 +0.824 8:56:29.509
9 1:12.425 +0.656 8:58:00.878 9 1:15.002 8:57:44.511
(777) MARTIN MIKULEC (7) JAKUB HORYNA
1 1:28.067 +15.690 8:46:48.869 1 1:26.342 +9.077 8:46:46.445
2 1:18.231 +5.854 8:48:07.100 2 1:17.265 8:48:03.710
3 1:16.130 +3.753 8:49:23.230 3 3:02.713 +1:45.448 8:51:06.423
4 1:14.639 +2.262 8:50:37.869 i
5 1:12.697 +0.320 8:51:50.566 (46) DANIEL KADANIK
6 1:12.668 +0.291 8:53:03.234 1 1:41.111 +21.911 8:53:21.219
7 1:12.631 +0.254 8:54:15.865 2 1:25.743 +6.543 8:54:46.962
8 1:18.590 +6.213 8:55:34.455 3 1:21.270 +2.070 8:56:08.232
9 1:12.377 8:56:46.832 4 1:19.200 8:57:27.432
5 1:20.404 +1.204 8:58:47.836
(17) STEPAN LEOS KOHOUTEK
1 1:30.250 +17.457 8:46:51.930 (13) VACLAV KAHL
2 1:18.748 +5.955 8:48:10.678 1 1:41.180 +21.885 8:46:57.885
3 1:55.745 +42.952 8:50:06.423 2 1:28.843 +9.548 8:48:26.728
4 1:20.650 +7.857 8:51:27.073 3 1:26.964 +7.669 8:49:53.692
5 1:15.919 +3.126 8:52:42.992 4 1:25.183 +5.888 8:51:18.875
6 1:15.242 +2.449 8:53:58.234 5 1:22.189 +2.894 8:52:41.064
7 1:13.746 +0.953 8:55:11.980 6 1:21.989 +2.694 8:54:03.053
8 1:13.468 +0.675 8:56:25.448 7 1:20.191 +0.896 8:55:23.244
9 1:12.793 8:57:38.241 8 1:19.295 8:56:42.539
9 1:20.211 +0.916 8:58:02.750
(79) MARTIN ZITKO
1 1:38.753 +25.591 8:47:04.116
2 1:27.646 +14.484 8:48:31.762
3 1:23.231 +10.069 8:49:54.993
4 1:19.493 +6.331 8:51:14.486
5 1:17.874 +4.712 8:52:32.360
6 1:16.217 +3.055 8:53:48.577
7 1:15.372 +2.210 8:55:03.949
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